東 プ 健 発 第４０号

令和４年１１月２９日

各 位

東日本プラスチック健康保険組合

                                      ( 公 印 省 略 )

新型コロナワクチン職域接種の実施期間延長について

初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素より、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご理

解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、今般、新型コロナウイルスの第８波により感染者が再び増

加しております。

当組合ではこの状況を鑑み、被保険者並びに被扶養者の皆様の重

症化予防の観点から、下記のとおり、新型コロナワクチン職域接種

の実施期間を延長することといたしますので、ご利用ください。

記

●実施期間 令和４年１２月１日(木)から

      １５時～１５時３０分

※火曜・第３金曜・土曜・日曜・祝日・年末年始

及び、クリニック休診日等を除く

※ワクチンの在庫がなくなり次第、終了します

●接種会場 東プラ健保会館２階(東プラ健診クリニック)

  東京都台東区柳橋１－１－４

      ※駐車場はございません。

公共交通機関をご利用ください。

●対象者

初回接種(１・２回目)を完了した１８歳以上の被保険者・被扶養者

で、最終接種から３か月以上経過している者

●使用ワクチン

オミクロン株(BA.1)対応２価ワクチン(モデルナ社)

●予約方法

健康保険証・接種券をご用意の上、当組合ホームページ内バナー

「新型コロナワクチン接種予約はこちら」からご予約ください。

※接種券が届いていない方は、現在お住いの市町村にお問合せい

ただくか、「コロナワクチンナビ」で接種券の発行申請を行って

ください。

※予約・取消は、予約日の前日までに予約サイトで行ってください。

日時変更は、予約取消後に再度予約してください。

●接種日に持参いただくもの

 １. 健康保険証

２. 接種券、予診票(事前にご記入ください)

３. 最終接種時の接種済書又は接種記録書

(接種券に最終接種日の記載がある場合は省略できます)

※最終接種日の確認や接種券を提出できない場合は、理由を問わ

ず接種不可となりますので、ご注意ください。

担当: 総務部保健事業課

電話: 03-3862-1054